上場会社名

代表者名

（コード番号　　 　　7022　 東証スタンダード）

　 問合せ先責任者

（TEL 06-4803-6171)

1. 2023年３月期通期連結業績予想数値の修正(2022年４月１日～2023年３月31日)

１株当たり
当期純利益

　円　　銭

9.09

12.77

13.17

修正の理由

以上。

売上高については、３月に想定を上回る出荷があったことから前回予想を若干上回る見込みです。営業利益・経
常利益については、売上高の増加に加えサノヤス・ライド㈱において資産除去債務の取崩額を精査した結果、営
業黒字となる見込みです。親会社株主に帰属する当期純利益については、前回発表の投資有価証券売却益とハ
ピネスデンキ㈱ののれん一部減損損失に加え、サノヤス・エンジニアリング㈱のショットブラストマシンの製造及び
保守点検事業において減損損失として約98百万円を計上するため、420百万円を予定しております。
　なお、期末の配当予想につきましては、前回予想通りとしております。

※　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

　増 　減　 率　   (％) 0.7 － 105.3 40.0

　（ご参考）前期実績
　（2022年３月期）

19,148 222 205 434

　今回発表予想　(B) 20,140 90 390 420

　増　 減　 額　　 (B-A) 140 190 200 120

百万円 百万円 百万円 百万円

　前回発表予想　(A) 20,000 △ 100 190 300

　2023年３月31日に公表しました2023年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

2023年4月27日

　　各　　　位
サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長 北 逵 伊 佐 雄

経 理 部 長 福 井 直 也

通期業績予想の修正に関するお知らせ